ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HƯƠNG SƠN

Số:      /UBND-TT
V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Hướng dẫn công tác kiểm tra, giám sát
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Sơn, ngày      tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Thanh tra tỉnh Hà Tĩnh
[bookmark: _GoBack]
Thực hiện Văn bản số 5854/UBND-NC ngày 02/10/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tham gia ý kiến vào dự thảo Hướng dẫn công tác kiểm tra, giám sát phục vụ Đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; sau khi nghiên cứu, Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn nhất trí với các nội dung của bản dự thảo.
Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn báo cáo Thanh tra tỉnh tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Thái Sơn